
 
 

Městský úřad Červený Kostelec  

Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec 

__________________________________________________________________________ 
 
 Č. j.: MUCK/07209/2022/SPR                                                Datum: 02.08.2022 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Červený Kostelec (ve smyslu ustanovení § 6 písm. d) až g) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „zákon o volbách 

do zastupitelstev obcí“) jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona o volbách do 

zastupitelstev obcí, přezkoumal podle ustanovení  § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, 

kandidátní listinu volební strany (ve smyslu ustanovení § 20 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí) – 

nezávislých kandidátů: Vladimír Čapek, Marcel Dostál, Lucie Dvořáčková, Lukáš Kábrt, Milan Kábrt, 

Lucie Kuchařová, Jan Pavelka, Marie Pokorná, Pavel Tatíček, Rita Vozáková, Martin Žylka, Monika 

Žylková pro volby do Zastupitelstva obce Slatina nad Úpou, konané ve dnech 23. a 24. 9. 2022, a rozhodl: 

 

podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listiny nezávislých kandidátů  : 

 

Vladimír Čapek 

Marcel Dostál 

Lucie Dvořáčková 

Lukáš Kábrt 

Milan Kábrt 

Lucie Kuchařová 

Jan Pavelka 

Marie Pokorná 

Pavel Tatíček 

Rita Vozáková 

Martin Žylka 

Monika Žylková

 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 30.6.2022 byly podány u registračního úřadu v Červeném Kostelci kandidátní listiny výše uvedených 

nezávislých kandidátů pro volby do Zastupitelstva obce Slatina nad Úpou, konané ve dnech 23. a 24. září 

2022.  

Kandidátní listiny, včetně příloh, byly podány ve stanovené lhůtě a obsahovaly veškeré náležitosti dané 

zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl 

způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení o odvolání 

        Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

může volební strana, která podala kandidátní listinu domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 

uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

příslušný Krajský soud v Hradci Králové. 

 

        Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 

doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 

 

 

 

Simona Michelová 

   pracovnice registračního úřadu 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne  03.08.2022 

 

R O Z D Ě L O V N Í K : 

Obecní úřad Slatina nad Úpou 

Nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu – Vladimír Čapek, Marcel Dostál, Lucie  

                                  Dvořáčková, Lukáš Kábrt, Milan Kábrt, Lucie Kuchařová, Jan Pavelka, Marie   

                               Pokorná, Pavel Tatíček, Martin Žylka, Monika Žylková 


		2022-08-03T07:45:59+0000
	Not specified




